平成 20 年 5 月９日

各      位

会社名  ユ ニ チ カ 株 式 会 社
代表者  取締役社長 大西音文

（コード番号 ３１０３）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり平成 20 年３月 31 日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、平成２０

年３月期の期末配当金は、本年６月開催予定の定時株主総会の承認により正式に決定いたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 19 年 11 月９日公表）

前期実績
（平成 19 年３月期）

基準日 平成 20 年３月 31 日 同左 平成 19 年３月 31 日

１ 株当た り

配当金
２円 ２円～３円 ２円

配当金の総額 951 百万円 － 951 百万円

効力発生日 平成 20 年６月 30 日 － 平成 19 年６月 29 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、継続的かつ安定的な配当を行うことを基本としておりますが、当期の収益状況等

を踏まえ、期末配当を決定いたしました。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）
基 準 日 中間期末 期末 年間
当 期 実 績 － 2 2
前期実績(平成 19 年３月期) － 2 2

以 上

本件に関するお問い合わせ先

ユニチカ株式会社 経営企画部ＩＲ広報グループ
（ＴＥＬ ０６－６２８１－５６９５）